
Slovenská republika: 
5,90 EUR 149 Kč

78 442

í

Slavný film Karla Zemana 
z období třicetileté války

Příběh se odehrává v době třicetileté války, kdy jsou Če

chy rozděleny do dvou táborů - habsburského a dánské

ho. Když verbíři hledají nové vojáky, v jejich síti skončí 

i vesnický mládenec Petr. Dostane vojenský kabát, ale po

vede se mu utéct. Spolu s královským verbířem Matějem 

však padne do zajetí císařského vojska... Karel Zeman 

použil v tomto snímku technik animovaného i hraného 

filmu, které ve specifickém spojení vytvořily novou kva

litu, rukopis, který je nezaměnitelný a který okouzluje 

diváky i dnes.

BONUS: Bez pasu a bez víza z Kudlova do San Franciska 

(ČIN, 15 min.)

TITULKY: anglické a české pro neslyšící

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

K.H. Mácha Noční motýl ^ ^rámu^0 ^roti*<on

11.2.2011 18.2.2011 25.2.2011 4.3.2011

Neporažení 

11. 3. 2011

Parohy 

18. 3. 2011

BLÁZNOVA KRONIKA, ČR, 1964, 81 MIN., ČB
hrají: Petr Kostka, Miloslav Holub, Emília 
Vášáryová, Valentina Thielová, Karel Effa, 
Eva Šenková, Eduard Kohout, Vladimír 
Menšík, Čestmír Randa, Jiří Holý, Josef 
Haukvic, Václav Podhorský, Zdeněk-Skalický 
Předloha: Bohumil Brejclia, Miroslav Kubista 
scénář: Karel Zeman, Pavel Juráček 
režie: Karel Zeman 
hudba: Jan Novák 
kamera: Václav Huňka 
architekt: Zdeněk Rozkopal 
vyrobil: 1964 Filmové studio Barrandov 
PREMIÉRA: 18. 12. 1964

OBRAZOVÝ FORMAT JAZYKOVÁ VERZE ZVUKOVÝ FORMAT 
ASPECT RATIO LANGUAGE VERSION AUDIO

S ŠÍRAL

OBLAST FORMÁT

(#) DVD 9

Nfi=i

ППГроГвТ!
txl 2.0

INTERAKTIVNÍ MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk 
Czech Language

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící 
Czech for captioned 8 5 9 5 Ü 5 2 гии/'ВУ

Rozsah práv: home video * Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ■ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) * 
© Národní filmový archiv ■ © 2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ■ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
■ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k.diliim jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčováni, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. * FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o.. Kaplička 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, 
tel. a fax:+420 261 213 664, www.filmexport.cz ■ .

Jntergram 4b (Dilla)

BESIGN OBALU: signatura.cz

I Radiožurnál \
&CSSKÝ noiHU

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

